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ОГЛАС ЗА ЈАВНО ИЗЛАГАЊЕ НА  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА  ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ СО  ПЛАН  ЗА  ПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
 

 
 
         Согласно член 63 став 11 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25),  во постапка за одобрување на Проектна Програма за 
изработка на Урбанистички Проект со план за парцелација за  промена на граници и поделба на ГП 
9.1.96  од ДУП за Блок 9 (9.1 и 9.2)  со намена А1.2 – семејни куќи со споен зид на меѓа -двокуќи, КО 
Гевгелија, општина Гевгелија во случај на  неизвршен прием на  пратката потребно е да се  објави  
оглас за јавно излагање преку web страната на надлежниот орган (општина Гевгелија). 

      Истата се објавува  и преку информацискиот систем е-урбанизам. 
 
 
Прилог: 
Проектна програма; 
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